
به مناسبت فرارسیدن روز جهانی
زن

پیام شادباش کانون نویسندگان ایران
«در تبعید»

و
انجمن قلم ایران «در تبعید»

 

پیشاپیش فرا رسیدن روز جهانی زن
را به همۀ زنان جهان شاد باش می
گوییم؛ به ویژه به زنان میهنمان
کــه در دشــوارترین و تــاریکترین
بُرهۀ تاریخی سرزمین مان مشعلِ
ــدیشان و ــاریک ان ــده را دردوزخِ ت ــروزان آین ف
واپسماندگانِ جمهوری اسلامی، از همان آغاز برپایی
اش تا هم اکنون با گذشتن از جان، تحملِ شکنجه و
زندان و نیزهمۀ نارواهای تصورناپذیر، برای بهروزی
همگان در همۀ عرصه های گوناگون زندگی، از کار
گرفتـه تـا هنـر، ادبیـات و موسـیقی و… افروختـه

نگهداشته اند.

جهانِ کنونی ما، جهان جور و تبعیض و بی عدالتی و
ستمگری است. این بیدادگری ها به ویژه بیش از همه،
بر زنان و کودکان روا داشته می شوند، سهم زنان از
دستآوردهای سیاسی، اجتمایی و فرهنگی بسیار ناچیز
و اندک است، امّا زنان در سرتاسر گیتی، بویژه در
ایران با مبازره ای سخت و جانکاه در حال شکستن
همـهٔ سـدها و مرزهـای نـابرابری انـد. آنـان، بـا
مبارزه در برابر خشونت جنسی، ایستادگی در برابر
پـوشش اجبـاری و ده هـا گـونۀ دیگـر رویـارویی، در
برابر همۀ شکل ها و شیوه های بیداد و ستم، جهانِ
زن ستیز و بیدادگرِ حکومت اسلامی را به چالش کشیده
ــش ــچ جنب ــوییم هی ــر بگ ــت اگ ــه نیس ــد. گزاف ان
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عدالتخواهانه ای به بار نخواهد نشست، مگر آنکه
بنمایه اش برآوردن حقوق زنان در همهٔ عرصه های

زندگی اجتماعی باشد.

از آن هنگام که کلارا زتکین هشت مارس را به نامِ
روز جهانی زن به ثبت رساند، بیش از یک سده می
گذرد. در این مدّت، زنان با مبارزه ای پیگیر در
همۀ زمینه ها، دستآوردهای بسیاری داشته اند، امّا
راهی دراز و دشخوار پیش روست و راهپیمایی در این
راه، همدلی و همراهی همۀ انسان های آزاده را در
همهٔ بسترهای مبارزه طلب می کند. آرزومندیم که
زنان نه چونان کالایی جنسی در جهان سرمایه، بل در
جایگاهِ انسانی برابر قرار گیرند. امید که همهٔ
جنبش های عدالت خواه و برابری طلبِ اجتماعی، در
کنار جنبش زنان، در مسیر مبارزه ای گسترده برای
دگرگـونی نظـام جهـانی مردسـالار و تبعیضآمیـز گـام
بردارند تا جهانی برابر، انسانی و شایستهٔ کرامت
انسانی بسازند. و این، تازه آغاز راه دراز انسانی

شدن جهان ماست.
چنین بادا!
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